
Zarządzenie Nr 47/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 29.08.2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych w Klimontowie 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40, z późn. zm.), art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

zarządzam co następuje: 

§1 

Powierzam Pani Elżbiecie Czajkowskiej nauczycielowi dyplomowanemu pełnienie 

obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Klimontowie na okres od 

1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. 

§2 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora zespołu, w tym obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych oraz wysokość wynagrodzenia zasadniczego i dodatków do 

wynagrodzenia określają odrębne przepisy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


